
Zhotovitel:

Investor:

osobně

                                                Dle ZD je nové odvodnění dvora Js 150 svedeno do stávající ležaté                    

                                 kanalizace pod objektem, která je rovněž Js 150. Z důvodu bezpečnějšího odvodnění dvora 

                                 bylo dohodnuto část stávající ležaté kanalizace v m.č.0.01, 0.35 a 0.29 nahradit 

                                 novou plastovou kanalizací Js 200, v místnosti 0.01 udělat lomovou šachtu a

                                  v místnosti 0.29 napojovací šachtu s napojením na stávající kanalizaci, která již má 

                                 profil Js 200.

                                 šachty drenážní potrubí Js 100 a napojit je na nově budovanou kanalizaci Js 200, která 

             Při hloubení rýhy pro novou venkovní kanalizaci byla částečně odhalena 

 vnější strana obvodové zdi s přistavěnou vzduchotechnickou šachtou. Bylo

dohodnuto obvodovou stěny odkopat do hloubky 200 cm, očistit, vyspravit povrch a

následně jej opatřit asfaltovým nátěrem.

Zařazení změny dle ZZVZ: § 222  odst. 4

          2)    Drenáž

          3)  Doplnění vnější svislé izolace v místě nové kanalizace

na jinou část smlouvy:

          1)    Prodloužení ležaté kanalizace Js 200 v objektu.

Předmět změny:

Odkazy                      na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet změny

….................................

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací:                         

Oznámení vydává:

          Zhotovitel     Kypta-Stavoservis s.r.o.

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele     x chyba v PD 

          2)    Drenáž

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2,        301 

00 Plzeň

Datum

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ:  2
Kypta – Stavoservis s.r.o.

Způsob odeslání / předání

datum:

poštou e-mailem faxem

x

Název akce:         Bezbariérové řešení objektu a venkovní bezbariérový výtah Masarykova

                                 poblíž výtahové šachty prochází.

          3)  Doplnění vnější svislé izolace v místě nové kanalizace

                                gymnázia v Plzni

          1)    Prodloužení ležaté kanalizace Js 200 v objektu.

chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti x

                                              Při hloubení železobetonové výtahové šachty byla v tomto místě zjištěna vysoká                                                              

                       hladina podzemní vody. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto položit kolem výtahové 



SOD vč. OZ 1

OZ 2

Celkem

Datum:

….................................

….................................

323 556,86 Kč

22 717 704,27 Kč

Stanovisko technického dozoru stavby:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

327 518,57 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

-3 961,71 Kč

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Datum:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné nebo lepší úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

................................................. ........................................................

Příloha :  položkový rozpočet OZ 2

Stanovisko projektanta stavby:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Lhůta dokončení díla se nemění22 394 147,41 Kč

Vašek
Tužka


		2024-05-02T09:11:08+0200
	Vratislav Kypta


		2024-05-02T09:11:53+0200
	Vratislav Kypta


		2024-05-06T01:10:55+0200
	Ing. Václav Šroubek


		2024-05-09T09:22:37+0200
	Mgr. Radim Skočný




